
 

Stránka 1 z 3 
 

 

SMLOUVA O PROPAGACI A PARTNERSTVÍ 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746/ odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku 

 

 

 
Smluvní strany 

 
Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace 
Palackého nám. 1, 684 01 Slavkov u Brna, 
IČ: 00373320, DIČ: CZ00373320, 
příspěvková organizace zřízená Městem Slavkovem u Brna na základě Zřizovací listiny ze dne 2. 1. 1998 
ve znění pozdějších úprav, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u rejstříkového soudu v Brně 
oddíl Pr, vložka 1618 
zastoupená Mgr. Evou Oubělickou, DiS., ředitelkou 
na straně jedné (dále jen „ZS-A“) 
 
a 

 
  Renocar, a.s. 
  Podolí č.p. 445, 664 03 Podolí 
 IČ: 00487121, DIČ: CZ00487121  
  zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4438 
  zastoupená Ing. Peter Bittó, členem představenstva 
    na straně druhé (dále jen „Partner“) 

II.  
 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je závazek ZS-A zajistit marketingovou propagaci Partnera v rámci jeho účasti 
na akci Veteranfest Slavkov 2021, která se koná ve Slavkově u Brna dne   4. 9. 2021 za podmínek dále 
stanovených a za níže sjednané ceny, kterou se Partner zavazuje uhradit ZS-A ve sjednaných lhůtách.  
 

III. 
Povinnosti smluvních stran 

 
1. ZS-A  se zavazuje zajistit propagaci Partnera následujícím způsobem :   

 
- označení „partner“ na tiskovinách, elektronických materiálech (web, inzerce, mailingové 

kampaně, tiskové zprávy, facebook akce, bannery apod.); 
- prostor pro vystavení produktu partnera v prostorách ZS-A v den konání akce 
- jmenování moderátorem v průběhu akce; 
- prostor pro prezentaci na pódiu (speciální soutěžní kategorie partnera) v den konání akce; 
- umístění roll-up systémů partnera a banneru partnera v prostorách ZS-A během konání akce 
- propagace BMW Muzea během celé sezóny (banner, popř. umístění partnerem dodané 

upoutávky na obrazovkách v prostorách zámku v čekárně návštěvníků, součinnost při soutěžích 
partnera na soc. sítích aj.) 

- exkluzivita partnerství (jediný prodejce vozů), max. 3 partneři akce (kromě mediálních 
partnerství a veřejného sektoru) 

- 20 ks volných vstupenek pro hosty partnera na akci  



 

Stránka 2 z 3 
 

 
 

2. Partner se zavazuje:  
 

- poskytnout  ZS-A včas a v dostatečném rozsahu potřebnou součinnost, tj. zejména potřebné 
podklady pro obsahové a grafické provedení propagace dle čl. III, odst. 1; 

 
 

IV.  
Cena a platební podmínky 

 
1. Za zajištění propagace dle čl. III. této smlouvy náleží ZS-A odměna, která se stanovuje dohodou 

smluvních stran ve výši 60.000 Kč (šedesát tisíc korun českých) . 
 

2. Spolu s odměnou uhradí Partner ZS-A i příslušnou sazbu DPH, která bude stanovena dle platných 
právních předpisů. 

 
3. Partner je povinen uhradit odměnu 50 % na základě zálohové faktury, kterou mu zašle ZS-A do 30 

dnů od podpisu této smlouvy, zbývajících 50 % se partner zavazuje uhradit na základě konečné 
faktury, kterou vystaví  ZS-A do 14 dnů po ukončení akce. Splatnost faktury činí 15 dnů. 

 
4. V případě prodlení se splatností faktury je ZS-A oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši repo 

sazby dle ČNB 2,25% p.a. z dlužné částky. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na 
případnou náhradu škody dle této smlouvy.  
 
 

 
V.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a její platnost končí 
naplněním předmětu smlouvy podle čl. I. této smlouvy.  

 
2. Partner není oprávněn započíst své pohledávky proti pohledávkám ZS-A ani své pohledávky a nároky 

vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním postoupit třetím osobám, zastavit nebo s nimi 
jinak disponovat bez písemného souhlasu ZS-A. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O tom, zda tato smlouva bude v registru 
uveřejněna, rozhoduje ZS-A, který smlouvu zveřejní. 

 
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky uzavřenými 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Odstoupit od této smlouvy nebo ji zrušit dohodou lze rovněž 
jen písemně. V případě, že nebude možno akci uskutečnit  s ohledem na  vyhlášení  mimořádného  
nařízení  o zákazu konání všech kulturních či jiných akcí z důvodu nebezpečí  šíření koronavirové 
infekce, lze od smlouvy odstoupit a smlouva zaniká. Veškeré vyplacené  platby budou partnerovy 
bezodkladně vráceny. 
 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 

6. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platným zněním zák. č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník 
 



 

Stránka 3 z 3 
 

7. Smluvní strany souhlasí se zpracováním osobních údajů ve smlouvě uvedených pro plnění účelu 
smlouvy. 
 
 
 
 

Ve Slavkově u Brna      V Brně  dne   
 
 
 

...........................................................                       ........................................................... 
ZS-A  Partner 


